
Den inre kompassnålen. 
Ända sedan jag blev en lärjunge till Jesus har jag 
upplevt något man kan kalla 
”den inre kompassnålen”. 
Det som ända sedan dess 
mest fått styra mitt liv, men 
inte alltid, har varit denna 
inre röst, en övertygelse eller 
uppenbarelse om Guds vilja 
för just mig. Denna ”nål”, 
eller kallelse har sällan tagit 
hänsyn till de vanliga 
invändningar som sunt 
förnuft har på lager. Denna 
nål har ofta darrande visat i 
en riktning som inte varit tilltalande varken för egot 
eller den bortklemade kroppen. Besluten att följa 
den inre rösten som, liksom en kompassnål, ofta 
varit känslig och svag för störningar, har varit beslut 
att bryta upp från det säkra och kända i riktning mot 
det okända och osäkra.  
 
Ofta har förståndet gjort uppror mot det 
”omöjliga” som denna kompassnål styrt mot. Så var 
det när jag skulle resa med europakampanj 1975. På 
en direkt fråga till Gud om jag verkligen skulle följa 
med på en kampanj till Innsbruck, hörde jag denna 
röst, ”åk”. Ja, ungefär så. Men eftersom jag inte fick 
semesterledigt för just den tiden, men ändå höll fast 
vid denna av Gud, som jag trodde, givna riktning, 
så sade jag helt enkelt upp mig från mitt arbete på 
Dagab i Stockholm där jag arbetade som 
offsettryckare. Och när vi i kampanjteamet reste 
genom Bayern talade Gud igen; ”hit ska du 
komma en dag”. Denna ingivelse avfärdade jag 
emellertid direkt. Jag hade aldrig tänkt på 
Tyskland som en plats dit jag skulle vilja resa. Och 
jag kunde praktiskt taget inte ett ord tyska! Men så 
blev det till slut i alla fall. Likadant var det när 
Gud sa till mig att gå bibelskolan i Gävle, eller när 
vi fick kallelsen att hjälpa till i ionjärförsamlingen 
i Regensburg, eller när jag började medielinjen på 
Kaggeholm, eller när Gud kallade mig till de 
utslagna unga i Berlin. Varje gång var det 
någonting för mig omöjligt jag styrde mot. Och 

alltid fick jag först under resans gång ytterligare 
information om hur det skulle gå till! Alltså om jag 
frågade Gud ”varför”, eller ”hur ska det gå till”, fick 
jag bara svaret ”ge dig av i den riktning jag sagt”!    
 
Med facit i hand är jag mycket tacksam att jag på 
något vis hade tillräckligt med tro eller mod eller 
inre ”tvång” att följa denna ”darrande inre 
kompassnål”! Tänk vad jag hade missat annars!  
 
Men inför varje ny riktning, har jag först fått 
brotta ner de många gånger mycket starka 
invändningar mitt förstånd rest mot dessa 
ingivelser. Och nog har jag haft tillräckligt med 
”störningar” av kompassen, för att inte helt 
kategoriskt lita på min tolkning av kompassnålen. 
Men när en vision är stark och nålen stadigt trots 
allt visar i en viss riktning, så måste tron få segra i 
mitt liv. När jag då beslutat mig för att tro (handla), 
trots omöjligheter och invändningar, infinner sig ett 
övernaturligt lugn. Och en märklig glädje.  
Förståndet få då bli en slav och tjänare som används 
för att organisera allt det möjliga och svåra på 
denna färd mot det ”omöjliga”. Men det omöjliga 
självt är Guds egen sak. För det ska ju också visa 
sig att det var Gud som gjorde undret! Och inte 
människor som bara blir stolta och dryga om de 
lyckas för mycket. 



Och nu står jag verkligen ännu en gång inför en 

oviss färd mänskligt sett. Det enda jag vet är att 

kompassnålen stadigt visar i en enda riktning. Och 

så har det varit sedan ca 7 år! Men det är genom 

att följa en viss kurs som nya ”kontinenter” 

upptäcks. Columbus gick efter en inre visshet att 

det måste gå att segla västerut för att komma till 

Kina och Indien. På väg i tro på detta upptäckte 

han i stället en ny kontinent, Amerika.  

 

Det var 2002 som en vän till mig köpte Cessnan 

jag flugit med för barnen. Ett flygplan är nyckeln 

till att få kontakt med ”kontinenter” som annars är 

stängda. Samtidigt som jag använder det till själva 

resandet. Flygplanet har öppnat upp för mig 

oväntade möjligheter för evangelium och mitt 

speciella uppdrag att höja rösten för de många 

unga som far illa på olika vis. Jag har nått många 

inom flygbranschen och där finns chansen att nå 

tiotusentals människor genom flygmässor och 

flygdagar som finns runt hela Europa och världen. 

När jag landar i en stad där jag inte känner någon, 

finns alltid pilotkollegor som är lokalt 

hemmastadda och som hjälper mig vidare. Media 

är intresserade av iden med en flygning jorden 

runt och församlingar kan lokalt utnyttja detta för 

att synas lite extra i sin lokaltidning. Inte minst 

viktigt är den dokumentation jag vill samla in om 

vad som händer med barn och unga på gatorna i 

Europa. Med denna kan vi göra vår egen 

bedömning om läget och slipper lita till 

tillrättalagd information som ska vara politiskt 

korrekt. Förhoppningen är även att vi ska kunna 

samla in pengar för de som arbetar direkt med 

barn och unga i sociala brännpunkter, och 

framförallt mot barnprostitution och 

tvångsprostitution.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Allt det ovan nämnda kan man med lite 

föreställningskraft inse vara förståndigt och 

riktigt. Ja till och med spännande och 

utvecklande. Många som ännu inte är kristna 

tycker det också, och gör liknande insatser! Men 

den stora utmaningen för mig är inte det ovan 

nämnda i sig. Det är Guds möjligheter genom 

evangelium jag tror och förväntar som direkta 

eller indirekta resultat av denna satsning! Jag 

menar att människor blir frälsta! Att hallickar blir 

omvända, prostituerade fria. Att många vuxna 

ändrar sin livsstil för att prioritera sina barn. Att 

män som håller på att sjunka ner i ”sexdyn” blir 

motiverade att ändra sin livsstil och bli riktiga 

män. Ja, jag tror på under! Detta är det som 

verkligen motiverar mig att gå vidare nu med de 

möjligheter det nya flygplanet ger.  

”Vi flyger för europas barn” står det på  

Skylten. Här på den stora flygmässan i 

Berlin började det på allvar med iden om 

att använda ett flygplan för arbetet.  




